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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 10 - 10
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 14/15

10.Коло

18.10.2014ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Пилешков Димитар
(Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Саздовски Зоран

(Штип)
Јакимовски Делчо (Скопје)Јованов Јован

(Гевгелија)

Градски стадион Гевгелија 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зеќировиќ Адмир

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.10.2014ФК ДРИТА АД - ФК ШКУПИ- 1927
-:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Чакарески Лазе
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Ристовски Драган (Куманово)Идризи Фуркан
(Тетово)

Боговиње 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.10.2014ФК НАПРЕДОК АД - ФК
ВРАПЧИШТЕ  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Кушовски Атанас (Кочани)Младеновски Дејан
(Скопје)

Градски Стадион Кичево 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Михајловски Зоран

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.10.2014ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК МЛАДОСТ  -:-

Трпчевски Стојанчо
(Кавадарци)

Димитров Горан
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Стојаноски Градимир
(Гостивар)

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Стадион Ѓорче Петров 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Панов Јованче (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.10.2014КФГ ГОСТИВАР АД - ФК СКОПЈЕ
-:-

Ицев Тоше Манасиев Горан Новачев Петар Идризи Аднан (Тетово)Величков Боби

Градски стадион Гостивар 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојаноски Жарко (Гостивар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Кавадарци) (Велес) (Велес) (Велес)

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


